

## 就労支援事業区分事業活動計算書

自平成28年 4月 1日 至平成29年 3月 31日

株式会社 Sorrento  
松阪 事業所

|               |            |
|---------------|------------|
| <b>事業活動収益</b> |            |
| 訓練等給付費収益      | 55,642,992 |
| 就労支援事業収益      |            |
| 受取補助金等        | 3,982,715  |
| 事業活動収益計       | 59,625,707 |
| <b>事業活動費用</b> |            |
| <b>事業費</b>    |            |
| 給料手当          | 28,753,618 |
| 法定福利費         | 1,856,245  |
| 福利厚生費         | 142,756    |
| 旅費交通費         | 55,944     |
| 採用教育費         | 1,646,924  |
| 消耗品費          | 195,021    |
| 水道光熱費         | 224,939    |
| <b>管理費</b>    |            |
| 給料手当          | 14,665,295 |
| 法定福利費         | 946,746    |
| 福利厚生費         | 72,811     |
| 外注費           | 2,638,233  |
| 採用教育費         | 705,825    |
| 荷造運賃          | -          |
| 広告宣伝費         | 2,073      |
| 交際費           | 27,039     |
| 会議費           | 67,686     |
| 旅費交通費         | 130,536    |
| 通信費           | 189,748    |
| 販売手数料         | 10,705     |
| 消耗品費          | 83,581     |
| 事務用品費         | 105,539    |
| 水道光熱費         | 96,402     |
| 支払手数料         | 145,503    |
| 車両費           | 795,379    |
| 賃借料           | -          |
| リース料          | 570,207    |
| 地代家賃          | 4,142,997  |
| 諸会費           | 56,434     |
| 修繕費           | 57,952     |
| 図書研究費         | -          |
| 保険料           | 1,172,933  |
| 租税公課          | 254,371    |
| 支払報酬          | 6,895,801  |
| 寄付金           | 3,190      |
| 雑費            | 39,040     |

## 松阪 事業所

|          |            |
|----------|------------|
| 減価償却費    |            |
| 減価償却費    | 67,367     |
| 繰延資産償却   | -          |
| 引当金繰入    |            |
| 事業活動費用計  | 66,818,840 |
| 事業活動増減額  | -7,193,133 |
| 事業活動外収益  |            |
| 受取利息     | 149        |
| 雑収入      | 2,275,899  |
| 事業活動外収益計 | 2,276,048  |
| 事業活動外支出  |            |
| 支払利息     | 22,597     |
| 雑損失      | 1,272,384  |
| 事業活動外費用計 | 1,294,981  |
| 経常増減額    | -6,212,066 |
| 経常外収益    |            |
| 固定資産売却益  |            |
| 車両運搬具売却益 |            |
| 経常外収益計   | -          |
| 経常外費用    |            |
| 固定資産売却損  |            |
| 車両運搬具売却損 |            |
| 経常外費用計   | 0          |
| 経常外増減額   | -          |
| 当期活動増減額  | -6,212,066 |